
Projection Mapping ＋Performance Vol.3 

「Constellation」 

 

 

出演者についての重要なお知らせ 

 

 

平素より「Constellation」をご支援いただき、誠にありがとうございます。 

10 月 25 日より開催される本公演に出演を予定しておりました黒田育世さんが体調不良により、公演にご出演い

ただくことが難しくなり、映像出演のみとなりました。 

黒田育世さんのダンスを楽しみにしていたお客様には、深くお詫び申し上げます。 

 

また、追加出演者としまして、今回美波さんにご出演いただくことが決定しましたこと御報告申し上げます。 

 

黒田育世さんの出演が映像出演のみとなりましたことによる払い戻しをご希望のお客様はチケットをご購入され

ました各プレイガイドにて払い戻しお手続きをお願い致します。 

 

本公演にむけてキャスト、スタッフ一丸となって、精一杯より良いステージをお届けできるよう精進して参りますの

で、引き続き「Constellation」をよろしく御願い致します。 

 

2013 年 10 月 11 日 

 

 

株式会社 NEGA 

代表取締役 奥村千之介 

 

 

本件に関するお問い合わせにつきましては、株式会社 NEGA 03-6805-3234 までお願い致します。 


